COMUNE DI MONGIUFFI MELIA
Citta Metropolitana di Messina

UFFICIO Amministrativo

DETERMINA

~ NUMERO 64  DATA 22062020  NUM. PROT, 29 L8 NUM.REG.GEN. 4 p |

-

OGGETTO: .Liquidazione lavoro straordinario ai dipendenti comunali per il lavoro
svolto per il Referendum del 20/03/2020 .

Visto il D.P.R. del 28 gennaio 2020 pubblicato nella Gazzetta ufficiale n.23 del 29/01/2020
Vista la determina n. 21/20, con la quale si autorizzano i dipendenti comunali ad eseguire il
lavoro straordinario per il periodo che va dal 13/02/2020 al 03/04/2020
Visti 1 prospetti delle ore di lavoro straordinario effettivamente prestate da ciascun dipendente, e
desunte dal sistema di rilevazione automatico delle presenze;
Considerato che bisogna liquidare il lavoro straordinario effettuato in previsione del
Referendum previsto per il 29 marzo 2020 e di poi rinviato
Vista la nota prot. n.24685 del 10/03/2020 della Prefettura di Messina assunta al protocollo di
questo Ente al n.1204 in pari data
Dato atto che sono stati rispettati i limiti fissati dal I’art. 15 del DL18/01/93 n. 8, come
modificato dalla legge 27/12/2013 n. 147:
Visto lo Statuto Comunale
Visto il Regolamento degli Uffici e dei Servizi

DETERMINA

A) Impegnare la somma complessiva di € 21 1,05 per pagamento lavoro straordinario e contributi
obbligatori a carico enti;

B) Liquidare la somma di € 158,04 ai dipendenti sotto elencati e per la somma accanto ad ognuno

di essi asseﬁata ier lavoro straordinario prestato dal 1 3febbraio al 05 marzo 2020-

1)
ore 6x 13,56 (normale )= € 81,36
2) .
ore 3 x 12,00 (normale) = 36,00
3)
ore 3 x 13,56 (normale) = 40,68
C) Versare i contributi a carico Ente su lavoro straordinario pari a € 53.01:
D) Imputare la spesa complessiva di € 211,05 sul Cod. 01.11.1 {cap. 51) del bilancio 2019.

IL RESPONSABILE DELL' AREA AMMINISTRATIVA

Fa¥ hLaP\.ﬂfﬁ'\m N Gny




